
Bitumenové lepidlo K-36

OBECNÉ ÚDAJE

Aplikace Utěsnění spojů, vzájemné lepení všech asfaltových pásů, 

šindelů a podkl. vrstvech, utěsnění otvorů / spár / detailů.

Metody aplikace Vytlačení z kartuše a / nebo nanesení špachtlí.

Doba schnutí na dotek cca 5 hodin při teplotě +20°C 

zcela suché cca 1 až 14 dní v závislosti na teplotě a tloušťce vrstvy

Skladování Při max. 33 °C (min. není stanoveno).

Na suchém místě, chráněno před účinky tepla a slunečního 

záření

Aplikační teplota Od + 5 do + 50 °C (min +10 °C pro kartuši)

Barva Černá

Balení 0,31 l - kartuše, 1 l - plechovka, 3 l a 10 l kbelík.

INSTRUKCE

SKLADBA

Složení Speciální elastomer (SBS) bitumen.

Ropná rozpouštědla.

Změkčovadlo a vytrditelné tmely.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI Typická Test

hodnota Jednotka standard

Výstupní teplota min. 100 °C SFS 5010

Bod vzplanutí min. +33 °C DIN 53213

Hustota při 15 °C 1200 kg/m
3

ASTM D 3142

KATEPAL OY Výrobce si vyhrazuje právo měnit

P.O.Box 33, FIN-37501, Lempaala, FINLAND obsah bez dalšího upozornění.

Telefon:  +358 3 375 9111
Telefax:  +358 3 375 0974 Aktualizováno 09/2012

Lepidlo K - 36 neřeďte rozpouštědly ani jinými chemickými prostředky.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Vyčistěte mastné či špinavé povrchy, odstraňte všechny volné částice před nanesením lepidla.

Nepoužívejte v horkém prostředí (např. při vystavení přímému slunečnímu záření)

Pro lepení je potřeba nanést pouze 0,5 -1 mm vrstva lepidla. Vyvarujte se nanášení větší vrstvy, 

neboť může vzhledem k obsaženému změkčovadlu dojít až ke změknutí vrchní vrstvy.

Vyvarujte se chůzi nebo dalším vnějším tlakům na povrchy během vytvrdnutí lepidla (1-14 dní 

v závislosti na podmínkách, produktech a tloušťce vrstvy lepidla).

Přitlačte povrchy pevně k sobě


